
OOMSAPAS
LOS CABOS

Denominación de las deudas

DEUDA púalrcl

Corto Plazo

Deuda lnterna

lnstituc iones de crédito

lnstituc iones de crédito

Títulos y Valores

Anendamientos Financieros

Deuda externa

Organismos Financieros lntemac¡onales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Anendamientos Fina ncieros

Subtotalde Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda lntema

lnstituciones de c rédito

Titulos y Valores

Anenda m ie n tos Fina nc ieros

Deuda extema

Organismos Financieros lntemac ionales

Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Anenda mientos Fina ncieros

Subtotalde Deuda Pública a Largo Plazo

TOTAL:DEUDA PÚBLICA

TOTAL OÍROS PASIVOS:

TOTAL DEUDA Y OTRO§ PASIVOS:

AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del O1 I 01 I 2025 al 30 I 0 4 I 2025

Moneda de lnstitución o Saldo lnicial
)ontrataciór País acreedor del periodo

¿d

México

los Estados Financieros y sus notas

Vo.Bo

MXN

Saldo Final
delperiodo

7,2M,300.16

0.00

7,244,300.16

0.00

0.00

7,775,585.28

7,775,585.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.244,300.16 7,775,585.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,244,300.16

1,972,108,297.46

1.979,352.597.62

7,775,585.28

2,058,658,028.32

2,066,433.6'13.60

Jh. remente conectos r ,"" ,",rdbderemisor.'

l
M

Y

)( rÍ)
Y C()Nl lc()

ILtl,

RUB I RAMONDE LA CRUZ

ENCARGADO DE DE

'Ba¡o prot€sta de dech verdad

Y cofitco

IRECTORA DE ADMINI

Y FiltAlt¿AS

DI

Pagina 1 /'1

co¡{


