

## AGUA POTABLE OOMSAPAS LOS CABOS

## ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 01/01/2025 al 30/04/2025

Denominación de las deudas		Institución o País acreedor	Saldo Inicial del periodo	Saldo Final del periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna			7,244,300.16	7,775,585.28
Instituciones de crédito			0.00	
Instituciones de crédito	México	MXN	7,244,300.16	7,775,585.28
Títulos y Valores			0.00	
Arrendamientos Financieros			0.00	
Deuda externa			0.00	
Organismos Financieros Internacionales			0.00	
Deuda Bilateral			0.00	
Títulos y Valores			0.00	
Arrendamientos Financieros			0.00	
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo			7,244,300.16	7,775,585.28
Largo Plazo				
Deuda Interna			0.00	
Instituciones de crédito			0.00	
Títulos y Valores			0.00	
Arrendamientos Financieros			0.00	
Deuda externa			0.00	
Organismos Financieros Internacionales			0.00	
Deuda Bilateral			0.00	
Títulos y Valores			0.00	
Arrendamientos Financieros			0.00	
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo			0.00	
TOTAL: DEUDA PÚBLICA			7,244,300.16	7,775,585.28
TOTAL OTROS PASIVOS:			1,972,108,297.46	2,058,658,028.32
TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS:			1,979,352,597.62	2,066,433,613.60

